PRAZO DO EDITAL: 30 (trinta) dias
AUTOS DE ORIGEM (28) AÇÃO MONITÓRIA nº 0001264-60.2009.4.03.6000, 
ajuizada por EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - 
ECT contra BELLA VISTA HOTÉIS CAMPING CLUB LTDA - ME
VALOR DA DÍVIDA: (atualizado até janeiro/2009) R$ 30.074,69 (trinta mil setenta 
e quatro reais e sessenta e nove centavos)
FINALIDADE: CITAÇÃO de  BELLA VISTA HOTÉIS CAMPING CLUB LTDA - 
ME, inscrita no CNPJ n. 02.584.053/0001-22, por meio de seu(ua) representante 
legal, atualmente em lugar incerto e não sabido, a pagar a importância supra,